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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO : N. ORDINATIVO DATA ' €OD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

el

2017 813 21/06/2017 : ' 2.295,00 i

IL CASSIERE | " | cASSA SOVVENZIONE E MUTUO SOCCORSO . .
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO , LF,

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIA DEI TOSCANI 3/C _ By
46100 MANTOVA (MN) s L
Partita IVA: C.F. 93018920202

- CC 13.31.0900; B
DICONSI EURO: | duemiladuecentonovantacinque e xx / 100 * - ° 4

PAGAMENTO: Bonifico

'BANCA PROSSIMA IBAN: IT70R0335901600100000122350 ¥

CAUSALE DEL PAGAMENTO I

PIGNORAMENTO FASANO DOMENICO RGE 3120/16 ASSEGNAZIONE SOMMA AL 31/05117 . _ 4.;‘::#*

PAGAMENTO FATTURE N, ) R

118! _ ,
J— IMPORTO LORDO ‘ . 2:205,00 i

R DHONEE DEL PusCitt B smmsnhi A N
Gt Filizle i TARANTO e TOTALE RITENUTE 0,00 <
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IMPORTO LORDO . 2,295,00
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®aNcA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA Y

§1LIALE 96016 TARANTO +
*IBAN BENEFICIARIO: IT7CRO3359016001000001 22350
~ BNR.SCT: 242559038 CRO:¥A1017028912

DATA ORDINE: 27.06.2017
TRANSACTION ID: Al017028912010304815801158001T

ORDINANTE : AZIENDS PER LA MOBILITA® NELL'AREA DI TA
) VIA CESARE BATTISTI &57
TARANTO
BANCA DEST: BANCA PROSSIMA S.P.A. .
- MILAND MI

FILIALE DI MILANO
»7 BENEFICIARIO: CASSA SOVVENZIONE E MUTUO SOCCORSO

DT REG : 2£9.06.2017

IMPORTO: 2.295,00
NOTE: PIGNORAMENTO FASANO DOMENICD RGE 31
MANDATO NUM. ’ 813

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPPD 1030.
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5.p.A.
Azionda por lo Mobilita nell*Area di Taronio

Prot. n° /{0@04 up Taranto, li Z0 Bl 17

Egr. Avv.

Giacomo TRAISCI
Via G. Mazzini n. 13
46100 MANTOVA

e p.c. Al lavoratore
FASANO Domenico
SEDE

<_- Area Contabilita
_=+%,7 Area Personale

OGGETTO: Pignoramento presso terzi Cassa Sovvenzione e Mutuo Soccorso Dipendenti APAM ¢/ nostro
dipendente Fasano Domenico (R.G.E. 3120/2016): liquidazione somme.

Con riferimento al pignoramento in oggetto, ed alla relativa di assegnazione
somme del 31/05/2017, si comunica che, fino alle competer;e,d' m

ha trattenuto al proprio dipendente, Sig. Fasano Domenico, la’sommg di € 2.295,00.

Il predetto importo, a breve sara bonificato a favore del creditore procedente secondo le
indicazioni da Voi pervenute, a parziale saldo del dovuto.

Mensilmente si procedera al versamento di 1/5 dello stipendio mensile del Sig. Fasano
Domenico (pari ad € 255,00) a favore della Cassa Sovvenzione e Mutuo Soccorso Dipendenti APAM,
fino ad estinzione del dovuto ossia € 3.215,54 oltre interessi.

Distinti saluti.

L DIRETTQRE GENERALE
(Ing. o DICECCA)

Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune of Taranto
Via C. Battist, 657 #74127 Taranto eTel 099 73567eFax 099 7794247 sweb: www.amat.ta itec-mail: gmat@pec.smat.ta.it
Codice Fiscale, Partita va e N° Iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.



POSTA CERTIFICATA: Conteggio sormme pignorate Cassa Sovvenz..
S
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Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Conteggio somme pignorate Cassa Sovvenzione e Mutuo,
Soccorso / Fasano Domenico - RGE 312072016

Mittente: "Per conto di: giacomo.traisci@mantova.pecavvocati.it”" <posta-
certificata@sicurezzapostale.it>

Data: 06/06/2017 17.56

A: <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 06/06/2017 alle ore 17:56:13 (+0200) il messaggio

"Conteggio somme pignorate Cassa Sovvenzione e Mutuo Soccorso / Fasano Domenico -
RGE 312072016" & stato inviato da "giacomo.traisci@mantova. pecavvocati.it”

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

il messaggio originale € incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec281.20170606175613.07252.45.1.212@sicurezzapostale.it

Oggetto: Conteggio somme pignorate Cassa Sowenzione e Mutuo Soccorso / Fasano
Domenico - RGE 312072016

Mitterite: Giacomo Traisci <giacomo.traisci@mantova.pecavvocati.it>

Data: 06/06/2017 17.56

A: <amat@pec.amat.ta.it>

Spett.le Amat Spa,
faccio seguito al colloquio telefonico intercorso e con la presente ailego il conteggio
dovuto dalla terza pignorata Amat Spa alla mia assistita per la pratica di cui all'oggetto.

1

Le somme da versare sono le seguentl gia al netto dl quanto sara versato da altri
soggetti terzi pignorati: . _— :

1.7 Spese-per esecuzione -~ €
742,21, .
@ Interessi maturat_l_‘gylla somma di € 1.108,15 dal 06.09. 2016 aI 06 06. 2017 3
37 30 \;Z-w" — s T e Nt
3. Somma precettata: - £
2.436,03 [

TOTALE: € 3:215,54, oltre interessi al tasso convenzionale del 4,5% maturati
sull'importo di € 1.108;15 dal 07.06.2017 al saldo effettivo. o

Nel conteggio non sono ancora indicate le spese di registrazione dell'ordinanza, in
quanto non ancora liquidate dall'Agenzia delle Entrate.

Sara mia cura quindi aggiornare I'importc dovuto non appena possibile.

1di2 07/06/2017 8.48



>0STA CERTIFICATA: Conteggio somme pignorate Cassa Sovverz...

-~ oy, .
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Le coordinate bancarie della mia cliente sono le seguenti: IBAN IT70 R033 5901 6001
0000 0122 350.

Allego alla presente l'ordinanza di assegnazione somme emessa dal GE Avv. Angelo
Guagnano.

Cordiali saluti.
Avv. Giacomo Traisci

Via Giuseppe Mazzini n.13 - 46100 Mantova - Tel: 0376 221420 - fax: 0376 224183 -
email: avv.giacomo.traisci@studiotraisci.it

*Informativa Privacy™* - Ai sensi del D. Lgs n. 196/2003 (Codice Privacy) si precisa che
le informazioni contenute in guesto messaggio sono riservate e ad uso esclusivo del
destinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse pervenuto per errore, La
preghiamo di eliminarlo senza copiarlo e di non inoitrarlo a terzi, dandocene
gentilmente comunicazione. Grazie.

*Privacy Information* - This message, for the D. Lgs n. 196/2003 (Privacy Code), may
contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee or
authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose or take
any action based on this message or any information herein. If you have received this
message in error, please advise the sender immediately by reply e-mail and delete this
message. Thank you for your cooperation.

....Aﬂegaﬁ: OV
daticert.xml 900 bytes
postacert.eml _ 152 KB
ordinanza di assegnazione.pdf 143 KB

2di2 07/06/2017 8.48



A, GIACOMO TRAISCL

via Ma"zmt 132 - Tel _93in2214°0
a's) L\ l
| TRIBUNALE DI TARANTO *Q =Y A =|
~ ATTO DI PIGNORAMENTO PRESSO TERZI HHM
La CASSA SOVVENZIONE E MUTUO SOCCORSO fra i dipendenti dell’A.P.A.M.,

associazione non riconosciuta, con sede in Mantova, via Dei Toscani n. 3/C, C.F.: 93018920202,

in persona del Presidente e legale rappresentante sig. TRUZZI MASSIMO, nato a Bologna il
12.04.1947, residente a Mantova, Via Ariosto n. 4, C.F.. TRZMSM47D12A944X, rappresentata
e difesa per mandato in calce al presente atto dall’ Avv. GIACOMO TRAISCI del Foro di
Mantova (C.F.: TRSGCM73L18E897D, pec: giacomo.traisci@mantova.pecawocati.it , utenza
fax 0376 224183), elettivamente domiciliata presso I’ Avv. CRISTINA GIGANTE del Foro di
Taranto, con studio in Taranto, corso due Mari n. 18, (C.F.: GGNCST61E71A662C, indirizzo
pec: gigante.cristina@oravta.legalmail it , utenza fax 099 4551134),
PREMESSO
.+ che con decreto n. 1165/2015 R. Ing. in data 26.06.2015 il Giudice di Pace di
Mantova ha ingiunto a FASANO DOMENICO, C.F.. FSNDNC78C23E986H,
nato a Martina Franca (TA), il 23.03.1978, residente a Martina Franca (TA),

strada Madonna Piccola G n. 21, di pagare immediatamente alla ricorrente

CASSA SOVVENZIONE E MUTUO SOCCORSO fra i dipendenti ﬁ,%
dell’A.P.A.M., associazione non ticonosciuta, con sede in Mantova, via Del i.‘é”gf
Toscani n. 3/C, C.F.: 93018920202, in persona del Presidente e legale {f
rappresentante sig. TRUZZI MASSIMO, nato a Bologna il 12.04.1947, &
residente a Mantova, Via Ariosto n. 4, C.F.: TRZMSM47D12A944X, la somma ’;@
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di€ 1.108,15, oltre interessi convenzionali al tasso del 4,5% maturati e 3

R

g

maturandi dal 10.04.2015 al saldo effettivo, nonché le spese e competenze del
procedimento moniterio, iiquidate in € 456,00, oltre a rimborso spese generali,
IVA e CPA;

e cheal decreto dichiarato provvisoriamente esecutivo, veniva apposta la formula —Amfit
esecutiva in data 09.07.2015; poms o T

e che in data 11.11.2015 la creditrice depositava presso il Giudice di Pace di

Mantova istanza per la rimessione in termini ex art. 153 c.p.c.;

e che in data 11.11.2015 il Giudice di Pace di Mantova autorizzava la mnessmngg .
P e

in termini ex art. 153 ¢.p.c.; L3 Crmrmest 3
TR EamevitiBnos
« che in data 13.11.2015 al decreto dichjarato provvisoriamente esecutivo, veniv.%b‘ :

T ¥

apposta nuova formula esecutiva; .w



